
 

UCHWAŁA NR XIII/144/2025 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 15 maja 2025 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji  

 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.
1
) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia                      

11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j.: Dz. U. z 2018r., poz. 870), 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uznaje się, że petycja wniesiona przez Ogólnopolskie Zrzeszenie Sędziów 

AEQUITAS z siedzibą w Łodzi, w sprawie wyrażenia zdecydowanego sprzeciwu wobec 

pogłębiającej się zapaści w polskich sądach powszechnych, nie zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Damnica do zawiadomienia 

podmiotu wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w Dz. U. z 2023 r. poz. 1688; Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 

1907 i 1940. 

 


